
Gümüşhane Üniversitesi Rektörü Zeybek Üniversite Adaylarına Mektup Yazdı

Gümüşhane Üniversitesi Rektörü Prof.Dr. Halil İbrahim Zeybek, ÖSYM tarafından
bugün Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) nin açıklanması sonrası üniversite
adayı öğrencilere bir mektup yazarak Gümüşhane Üniversitesi’ni tercih etmelerini
istedi.
Rektör Zeybek’in mektubu Şöyledir:
“Değerli gençler, sevgili adaylarımız ve aileleri; 
Üniversite sınav sonuçlarınızın açıklanmasının ardından, hayatınızın en önemli
kararlarından birini vereceğiniz tercih süreciniz başladı. Öncelikle bugüne
kadar göstermiş olduğunuz azim ve çalışkanlık için sizleri tebrik ediyor ve
başarılarınızın devamını diliyorum. 
Üniversite tercihi yapmak demek sadece iki veya beş yıllık bir eğitim sürecini
değil, aynı zamanda geleceğinizi de şekillendirecek bir adımı temsil etmektedir.
Tercih edeceğiniz bölümün, ilgi alanlarınız ve kariyer hedeflerinizle uyumlu
olması büyük önem taşımaktadır. Sevdiğiniz ve ilgi duyduğunuz bir alanda eğitim
almak hem akademik başarınızı hem de iş hayatındaki memnuniyetinizi
artıracaktır. Günümüz dünyasında hızla değişen teknoloji ve iş gücü piyasası,
sürekli öğrenme ve kendini geliştirme gerekliliğini beraberinde getiriyor. Bu
nedenle üniversite eğitiminizi seçerken yalnızca mevcut yeteneklerinizi değil,
aynı zamanda gelecekte ihtiyaç duyabileceğiniz becerileri de göz önünde
bulundurarak bir karara varmanız önem arz etmektedir. 
Üniversitenin akademik kadrosu, eğitiminizin kalitesini doğrudan etkileyen bir
diğer önemli faktördür. Alanında uzman ve deneyimli akademisyenlerden eğitim
almak, bilgi birikiminizi ve yetkinliklerinizi geliştirmenize yardımcı
olacaktır. Ayrıca üniversitenin sunduğu araştırma olanakları, projeler ve
uluslararası iş birlikleri de kariyeriniz için size önemli fırsatlar sunabilir. 
Tercihlerinizi belirlerken üniversitenin sahip olduğu kampüs olanakları,
laboratuvarlar, kütüphaneler, sosyal ve sportif faaliyetler gibi imkanları da
göz önünde bulundurmayı unutmayınız. Eğitim dışında kendinizi
geliştirebileceğiniz, sosyal ve kültürel faaliyetlerde bulunabileceğiniz bir
ortam, üniversite hayatınızı daha verimli ve keyifli kılacaktır. Özellikle
günümüz dünyasında dijital dönüşüm ve uzaktan eğitim olanakları da büyük önem
taşımaktadır. Tercih edeceğiniz üniversitenin bu konudaki altyapısı ve sunduğu
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imkanlar, eğitiminizin sürekliliği açısından kritik bir rol oynamaktadır. 
Bununla birlikte üniversitenin mezunlarının iş bulma oranları ve sektördeki
itibarı hakkında bilgi edinmek de önemlidir. Ek olarak üniversitenin sağladığı
kariyer destek hizmetleri, staj imkanları ve iş bulma sürecinde sunduğu
rehberlik, mezun olduktan sonra iş hayatına daha kolay adapte olmanızı
sağlayacaktır. Günümüzde iş dünyasının beklentileri hızla değişmekte ve çok
yönlü yeteneklere sahip olmanız beklenmektedir. Bu nedenle üniversitenin sizlere
sunacağı çeşitli kariyer olanakları ve destekler, geleceğiniz için önemli bir
avantaj sağlayacaktır. 
Bu önemli hususları değerlendirirken, sizleri Gümüşhane Üniversitesi hakkında da
bilgilendirmek isterim. Gümüşhane Üniversitesi; güçlü akademik kadrosu, modern
eğitim olanakları ve öğrenci odaklı yaklaşımıyla sizlere kaliteli bir eğitim
sunmayı amaçlamaktadır. Üniversitemizde teorik bilgilerin yanı sıra pratiğe de
önem veren bir eğitim anlayışıyla, mesleki ve kişisel gelişiminizi destekleyecek
pek çok imkan bulunmaktadır. Özellikle dijital dönüşüm ve yenilikçi eğitim
yöntemleri konusunda yaptığımız çalışmalarla, sizlere çağın gereksinimlerine
uygun bir eğitim sunuyoruz. 
Gümüşhane Üniversitesinin modern kütüphanesi, öğrencilerine eşsiz bir öğrenme ve
araştırma ortamı sunmaktadır. 6000 metrekare üzerine kurulu olan kütüphanemizde,
119.078 basılı yayın, 2.841.999 elektronik yayın ve 3.742 periyodik yayın
bulunmaktadır. Öğrencilerimizin araştırmalarına katkıda bulunmak amacıyla 52
veritabanı öğrencilerimizin hizmetine sunulmuştur. Eş zamanlı olarak 650
öğrencinin çalışabileceği kütüphane, 72 bilgisayar ile donatılmış olup,
öğrencilerimizin dijital kaynaklara kolaylıkla erişim sağlamasına imkân
tanımaktadır. Kütüphanemiz, öğrencilere sunduğu bu zengin kaynaklar ve geniş
çalışma alanıyla akademik başarılara katkıda bulunmayı hedeflemektedir. 
Yükseköğretim Kurulu tarafından “Madencilik” alanında ihtisas üniversitesi
olarak açıklanan Gümüşhane Üniversitesi, nitelikli bilimsel araştırmaları ve
bölgesindeki madencilik çalışmalarından aldığı güçle ihtisaslaşmasını büyük
ölçüde tamamlamış marka bir üniversitedir. İletişimden Mühendisliğe, Sağlıktan
Turizme ve Spordan Yer bilimlerine kadar geniş bir yelpazede eğitim öğretim
veren Gümüşhane Üniversitesi bu alanlarda aldıkları başarılarla adından sıkça
söz ettirmektedir. 
Gümüşhane Üniversitesi olarak bizler sizleri sadece akademik anlamda değil,
sosyal ve kültürel açıdan da donanımlı bireyler olarak yetiştirmeyi
hedefliyoruz. Kampüsümüz sizlere çeşitli sosyal, sportif ve kültürel
aktivitelerle dolu bir öğrenci hayatı sunarken, sizlerin kendinizi her alanda
geliştirebileceğiniz bir ortam sağlamaktadır. Ayrıca üniversitemizin sunduğu
uluslararası değişim programları ve iş birliği anlaşmaları sayesinde, küresel
bir perspektif kazanma fırsatına sahip olabilirsiniz.
Tercih sürecinizde, bu önemli adımı atarken Gümüşhane Üniversitesi’ni de göz
önünde bulundurmanızı ve bu büyük ailenin bir parçası olmanızı içtenlikle
diliyoruz. Geleceğinizi şekillendirecek bu yolculukta sizlere başarılar diliyor,
her birinizi üniversitemizde görmekten mutluluk duyacağımızı belirtmek
istiyoruz.”
Sevgi ve Saygılarımla,
Prof. Dr. Halil İbrahim Zeybek
Gümüşhane Üniversitesi Rektörü


